PORTARIA Nº 184, DE 20 DE OUTUBRO DE 2016

Designa a servidora Deise Martinello, como responsável pela Secretaria de Agropecuária e Meio Ambiente, durante o período de licença da Secretária.

LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito Municipal de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR a servidora Deise Martinello, portadora do R.G. nº 9.546.115-8 SSP/PR, inscrita no CPF nº 060.322.949-27, para o cargo efetivo de Escriturária, para responder pela Secretaria de Agropecuária e Meio Ambiente, durante o período de licença maternidade da Secretária, a começar no dia 20 de outubro de 2016.
Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos vinte dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito